
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410  

ATO DE AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 071/2022 – PMLS – UASG 987659 

Objeto: Registro de preços para locação de veículos para atender a demanda do 

município de laranjeiras do sul. 

Tipo de Licitação: Menor preço por item. 

Entrega e abertura das propostas até às 13h30min do dia 19/07/2022, no site 

www.comprasnet.gov.br ou https://www.gov.br/compras/pt-br/.  

O Sr. Prefeito Municipal informa que houveram alterações no edital, ficando 

prorrogada a abertura do certame licitatório para o dia 19/07/2022, às 13h30min. 

 

Laranjeiras do Sul-PR, 04 de julho de 2022. 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul 

 

 

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/

